

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำ หมู่ที่ ๓ บ้านอินทนิลงาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลพรุพี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๕๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ทำการขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายเขตท่อเมนจ่ายน้ำ โดยขุดเจาะบ่อบาดาล ความลึก ๔๐-๑๐๐ เมตร จำนวน ๑ บ่อ พร้อมติดตั้งวัสดุอุปกรณ์ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ทางเทศบาลกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

เป็นเงิน ๕๑๘,๔๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปร.๕

๖.๒ ปร.๔

๖.๓ ขอบเขตงาน

๖.๔ แบบแปลน

๖.๕ ข้อกำหนดเฉพาะงานการเจาะบ่อน้ำบาดาล

๖.๖ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศิริชัย บุญศรี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นางวนิดา อักษรนิตย์

กรรมการ

๗.๓ นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมขยายท่อเมน หมู่ที่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านอินทนิลงาม ตำบลพรุพี อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลพรุพี
 ประเภท งานชลประทาน
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลพรุพี
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	387,635.82	1.3375	518,462.91	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			518,462.91	
	คิดเป็นเงินประมาณ			518,400.00	
	ตัวอักษร ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่ - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / เมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวนิดา อักษรนิตย์)
นักบริหารงานคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

	5.1	ข้อต่อ 90 องศา ขนาด \varnothing 2 นิ้ว เหล็ก GS	2.00	ตัว	140.00	280.00	-	-	280.00
	5.2	ยูเนียน ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	1.00	ตัว	275.00	275.00	-	-	275.00
	5.3	น๊อปเปิล ขนาด \varnothing 2 นิ้ว	7.00	ตัว	88.00	616.00	-	-	616.00
	5.4	วาล์วกันกลับ \varnothing 2 นิ้ว ทองเหลือง	1.00	ตัว	752.00	752.00	-	-	752.00
	5.5	มาตรวัดน้ำ \varnothing 2 นิ้ว 2 ชั้น รุ่นหน้าแปลน	1.00	ตัว	5,139.00	5,139.00	-	-	5,139.00
	5.6	บอลลิ้ว \varnothing 2 นิ้ว ทองเหลือง	2.00	ตัว	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00
	5.7	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"นอก. รุ่นคานน้ำเงิน	3.00	ม.	263.16	789.48	-	-	789.48
	5.8	ท่อ pvc \varnothing 2 นิ้ว ชั้น 8.5 มอก.(ปากบ่อข้างสูง)	50.00	เมตร	45.00	2,250.00	40.00	2,000.00	4,250.00
	5.9	ค่าแรงติดตั้งท่อ คัดที่ 30 % ของราคาของ(5.1-5.7)	1.00	งาน	-	-	2,805.44	2,805.44	2,805.44
	5.10	งานเบ็ดเตล็ดหรืออุปกรณ์เพิ่มเติม	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
6		งานขยายท่อเมน							
	6.1	งานขุดดินวางท่อเมนค้ำกว้าง 0.20 ม. ลึก 0.30 ม.	45.00	ลบ.ม	-	-	99.00	4,455.00	4,455.00
	6.2	งานวางท่อ PE \varnothing 2" PN 8 PE 100 มอก.TIS.982-2556	750.00	เมตร	86.00	64,500.00	40.00	30,000.00	94,500.00
7		งานอุปกรณ์ต่อเชื่อมจุดจ่ายน้ำ							
	7.1	แคลมป์รัดแยก PE เกลียวในตันนเดียว 2"x1/2"	6.00	ชุด	108.00	648.00	-	-	648.00
	7.2	ท่อตรงเกลียวนอกทองเหลือง 1/2 "(pvc)	6.00	อัน	35.00	210.00	-	-	210.00
	7.3	ข้อต่อ 90 องศา 1/2 "(pvc)	12.00	อัน	6.54	78.48	-	-	78.48
	7.4	ประตุน้ำ 1/2 "(pvc)แบบสวม	6.00	อัน	18.00	108.00	-	-	108.00
	7.5	ข้อต่อ 90 เกลียวในทองเหลือง 1/2 "(pvc)	6.00	อัน	32.00	192.00	-	-	192.00
	7.6	กาวประสานท่อ pvc ขนาด 500 กรัม	2.00	กระป๋อง	280.00	560.00	-	-	560.00
	7.7	ค่าแรงติดตั้งท่อ คัดที่ 30 % ของราคาของ	1.00	งาน	-	-	538.94	538.94	538.94
8		ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย					
		รวมค่างานต้นทุน							387,635.82

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางวนิดา อักษรนิมิตย์)
นักบริหารงานคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิจศักดิ์ ชูแก้ว)
ผู้อำนวยการโยธา